

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)			ZL	6
Název stavby	VUT v Brně areál Kraví hora - Opravy vnitřních prostor vybraných objektů		Sekce	
Smlouva	č. objednatele: 00258/2025/00		Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně			
Zhotovitel	BESTBUILD s.r.o.			
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn			přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nezbytné (§222 odst. 5 ZZVZ)				
Variace 17 - objekty 3 a 26 - změny ve stavební části chybou PD a VV				
Nátěry: V průběhu stavby byl zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, který neobsahoval položku nátěrů všech zárubní (celkem 63 m2). Ve výkaze výměr byl také chybně vypočten nátěr litinových radiátorů jako pohledová plocha místo výhřevné plochy všech žeber. Jedná se o navýšení o 187,3 m2.				
SDK : Byl zjištěn rozpor mezi PD a VV v rámci oprav obkladů za umyvadly a dřezy. V PD je uvedena sádrokartonová předstěna (obklad), na kterou se montuje keramický obklad. SDK předstěna však ve VV chybí. Jedná se o celkovou výměru 52 m2.				
Izolace proti vodě: Jedná se o rozpor mezi PD a VV, kdy v PD je uveden technologický postup při provádění stěrkových hydroizolací včetně řešení detailů spojů. Tyto detaily spojů však chybí ve VV. Jedná se celkem o 31,5 m.				
Obklady keramické: Z důvodu nesouladu mezi PD a VV vznikl rozpor mezi použitým materiálem ukončovacích lišt k obkladům. Ve VV je lišta hliníková, v PD lišta nerezová. Na stavbě je použita lišta nerezová, které má vyšší cenu. Jedná se celkem o 50,6 m.				
Dny navíc			0	
Příloha			150 766,70	-11 200,00
103_031_pol, 126_261_pol, 03_01_pol				
Variace 18 - objekty 7, 9, 10, 11 a 13 - změny ve stavební části chybou PD a VV				
Nátěry: V průběhu stavby byl zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, který neobsahoval položku nátěrů všech zárubní (celkem 121 m2). Ve výkaze výměr byl také chybně vypočten nátěr litinových radiátorů jako pohledová plocha místo výhřevné plochy všech žeber. Jedná se o navýšení celkem o 581 m2.				
SDK : Byl zjištěn rozpor mezi PD a VV v rámci oprav obkladů za umyvadly a dřezy. V PD je uvedena sádrokartonová předstěna (obklad), na kterou se montuje keramický obklad. SDK předstěna však ve VV chybí. Jedná se o celkovou výměru 37,6 m2.				
Malby - objekt 9 - Byl zjištěn rozpor mezi VV a PD ve výpočtu výměry maleb. Objekt 9 má výšku podlaží 3,85m. Ve výkaze výměr bylo počítáno pouze s výškou 2,55m. Jedná se tedy o rozdíl 140,3 m2.				
Dny navíc			262 683,58	0,00
Příloha				
107_071_pol, 109_091_pol, 110_101_pol, 111_111_pol, 113_131_pol				
Výše uvedené a popsané změny vznikly zejména v důsledku zpřesňování technických řešení a koordinací v rámci zpracovávání výrobních a dílenských dokumentací a v rámci postupu výstavby. Tato dopracovaná konkrétní řešení nebyla zcela zjevná před zahájením prací a přicházelo se na ně postupně při realizaci díla. Provedení těchto dodatečných prací a dodávek je nutné pro řádné dokončení díla v původně uvažovaném rozsahu. Změny jsou takového charakteru a tak provázané na původní veřejnou zakázku, že je nelze realizovat s jiným dodavatelem. A to z důvodů vzájemné přímé provazby, koordinací a budoucích záruk. Případný výběr nového zhotovitele by rovněž výrazně narušil postup výstavby a zpomalil práce na díle.				
Hodnota prací (Kč bez DPH)			přípočty celkem	odpočty celkem
			413 450,28	-11 200,00
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení			ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění			ANO	NE
Dny navíc			0	
			Datum	Podpis
Za Zhotovitele	xxx		12. 05. 2025	
Za Správce stavby / TDI	xxx		12. 05. 2025	
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx		12. 05. 2025	
Osoba pověřená objednatelem	xxx		12. 05. 2025	
Vedoucí IO VUT	xxx		12. 05. 2025	

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	103	VCP Objekt 03
R:	031	Vícepráce Objekt 03 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						10 799,36
1	342091082R00	Příplatek k příčce sádrokartonové za plochu do 5 m2 za dřevy : 1,3*1,2*2	m2	8,32000	137,00	1 139,84
					3,12000	
2	347016223R00	Předstěna sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstr.CW 75, bez izolace,2x opláštěná,RBI tl.12,5mm ateliér 71,6 : 4,16 ateliér 99 : 4,16	m2	8,32000	1 161,00	9 659,52
					4,16000	
					4,16000	

Díl: 711 Izolace proti vodě						6 058,80
3	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	13,15000	212,00	2 787,80
4	711212602RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější,	kus	4,00000	298,00	1 192,00
5	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	9,00000	231,00	2 079,00
Díl: 781 Obklady keramické						13 025,64
6	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	22,80000	76,30	1 739,64
7	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	25,08000	450,00	11 286,00
Díl: 783 Nátěry						37 631,74
8	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	17,00000	58,20	989,40
9	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně + lemování	m2	21,01700	210,50	4 424,08

700 : 2*(0,7+2+2)*(0,15+0,1) 2,35000
 800 : 4*(0,8+2+2)*(0,15+0,1) 4,80000
 900 : 5*(0,9+2+2)*(0,15+0,1) 6,12500
 1650 : 0*(1,65+2+2)*(0,15+0,1)
 2200 : 0*(2,2+2+2)*(0,15+0,1)
 lištování :
 700 : 2*2*(0,8+2,05+2,05)*(0,07) 1,37200
 800 : 4*2*(0,9+2,05+2,05)*(0,07) 2,80000
 900 : 5*2*(1+2,05+2,05)*(0,07) 3,57000
 1650 : 0*2*(1,75+2,05+2,05)*(0,07)
 2200 : 0*2*(2,3+2,05+2,05)*(0,07)

10	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	7,80000	83,20	648,96
11	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	90,19800	350,00	31 569,30
		OT : -16*1,26*0,6*2			-24,19200	

Začátek provozního součtu

37*1 37,00000
 31*1 31,00000
 30*2 60,00000
 28*1 28,00000
 26*3 78,00000
 24*1 24,00000
 19*1 19,00000
 16*2 32,00000
 15*3 45,00000
 10*1 10,00000

5*1
Konec provozního součtu
600/200 : 0,31*369

5,00000
114,39000

Celkem

67 515,54

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	107	VCP Objekt 07
R:	071	Vícepráce Objekt 07 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				10 680,00
1	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt'.,RB 12,5mm	m2	9,60000	1 000,00	9 600,00

za dřezy v tělocvičně : 1,2*1,5*2 3,60000

příčka 104-114 : 0

předstěna : 3*2 6,00000

2	342266211RT3	Obklad stěn sádkokartonem desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m2	1,80000	600,00	1 080,00
		za dřezy : 1,5*1,2		1,80000		

Díl: 783		Nátěry				59 858,72
3	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	31,00000	58,20	1 804,20
4	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně + lemování	m2	21,60200	210,50	4 547,22

700 : 0*(0,7+2+2)*(0,15+0,1)

800 : 6*(0,8+2+2)*(0,15+0,1) 7,20000

900 : 4*(0,9+2+2)*(0,15+0,1) 4,90000

1650 : 0*(1,65+2+2)*(0,15+0,1)

2200 : 1*(2,2+2+2)*(0,15+0,1) 1,55000

lištování :

700 : 0*2*(0,8+2,05+2,05)*(0,07)

800 : 6*2*(0,9+2,05+2,05)*(0,07) 4,20000

900 : 4*2*(1+2,05+2,05)*(0,07) 2,85600

1650 : 0*2*(1,75+2,05+2,05)*(0,07)

2200 : 1*2*(2,3+2,05+2,05)*(0,07) 0,89600

10% navíc : 544,7*0,1 54,47000

5	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	152,87800	350,00	53 507,30
		OT : -11*1,26*0,6*2		-16,63200		

Začátek provozního součtu

28*1 28,00000

18*13 234,00000

17*6 102,00000

15*11 165,00000

Konec provozního součtu

600/200 : 0,31*529 163,99000

600/160 : 0,24*17 4,08000

deskové : 0,6*1,2*2 1,44000

Celkem						70 538,72
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	109	VCP Objekt 09
R:	091	Vícepráce Objekt 09 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				1 500,00
1	342266211RT3	Obklad stěn sádkokartonem desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m2	2,50000	600,00	1 500,00

za dřež : 2,5

2,50000

Díl: 783		Nátěry				15 815,29
2	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	9,00000	58,20	523,80
3	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně + lemování	m2	11,87500	210,50	2 499,69

700 : 1*(0,7+2+2)*(0,15+0,1)

1,17500

800 : 1*(0,8+2+2)*(0,15+0,1)

1,20000

900 : 3*(0,9+2+2)*(0,15+0,1)

3,67500

1650 : 1*(1,80+2+2)*(0,15+0,1)

1,45000

2200 : 0*(2,2+2+2)*(0,15+0,1)

lištování :

700 : 1*2*(0,8+2,05+2,05)*(0,07)

0,68600

800 : 1*2*(0,9+2,05+2,05)*(0,07)

0,70000

900 : 3*2*(1+2,05+2,05)*(0,07)

2,14200

1650 : 1*2*(1,95+2,05+2,05)*(0,07)

0,84700

2200 : 0*2*(2,3+2,05+2,05)*(0,07)

4	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z + 1x + 1x email	m2	36,54800	350,00	12 791,80
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

OT : -11*1,26*0,6*2

-16,63200

Začátek provozního součtu

26*1

26,00000

23*2

46,00000

20*1

20,00000

16*1

16,00000

15*1

15,00000

14*2

28,00000

Konec provozního součtu

600/200 : 0,31*151

46,81000

900/200 : 0,49*13

6,37000

Díl: 784		Malby				8 698,35
5	784195422R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x	m2	140,29600	58,00	8 137,17

špatná výška místností ve výkaze :

-(14,5*2,55-0,9*2,2-1,8-1,4)

-31,79500

-(21*2,55-1,4-1*1,55*2)

-49,05000

-(19,52*2,55-1,8*3-1,6-1,9*2,05)

-38,88100

-(52,9*2,55-1,9*2,05-1*1,55*7-1*2,2)

-117,95000

14,5*3,85-0,9*2,2-1,8-1,4

50,64500

21*3,85-1,4-1*1,55*2

76,35000

19,52*3,85-1,8*3-1,6-1,9*2,05

64,25700

52,9*3,85-1,9*2,05-1*1,55*7-1*2,2

186,72000

6	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	140,29600	4,00	561,18
---	--------------	---------------------------	----	-----------	------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 140,29600

140,29600

Celkem	26 013,64
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	110	VCP Objekt 10
R:	101	Vícepráce Objekt 10 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						3 000,00
1	342266211RT3	Obklad stěn sádkokartonem desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m2	5,00000	600,00	3 000,00

za dřezy : 5
0

5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 514,67
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,06925	493,50	1 514,67
Díl: 783 Nátěry						50 933,33
3	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	21,00000	58,20	1 222,20
4	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně + lemování	m2	30,51700	210,50	6 423,83

700 : $1 \cdot (0,7+2+2) \cdot (0,15+0,1)$ 1,17500

800 : $11 \cdot (0,8+2+2) \cdot (0,15+0,1)$ 13,20000

900 : $4 \cdot (0,9+2+2) \cdot (0,15+0,1)$ 4,90000

1650 : $0 \cdot (1,65+2+2) \cdot (0,15+0,1)$

2200 : $0 \cdot (2,2+2+2) \cdot (0,15+0,1)$

lištování :

700 : $1 \cdot 2 \cdot (0,8+2,05+2,05) \cdot (0,07)$ 0,68600

800 : $11 \cdot 2 \cdot (0,9+2,05+2,05) \cdot (0,07)$ 7,70000

900 : $4 \cdot 2 \cdot (1+2,05+2,05) \cdot (0,07)$ 2,85600

1650 : $0 \cdot 2 \cdot (1,75+2,05+2,05) \cdot (0,07)$

2200 : $0 \cdot 2 \cdot (2,3+2,05+2,05) \cdot (0,07)$

5	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	123,67800	350,00	43 287,30
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

OT : -16*1,26*0,6*2 -24,19200

Začátek provozního součtu

30*1 30,00000

27*2 54,00000

26*3 78,00000

25*7 175,00000

24*1 24,00000

19*2 38,00000

18*1 18,00000

15*4 60,00000

Konec provozního součtu

600/200 : 0,31*477 147,87000

Celkem						55 448,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	111	VCP Objekt 11
R:	111	Vícepráce Objekt 11 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				2 160,00
2	342266211RT3	Obklad stěn sádkokartonem desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m2	3,60000	600,00	2 160,00

za dřezy : 1,5*1,2*2

3,60000

Díl: 783		Nátěry				35 751,46
3	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	17,00000	58,20	989,40
4	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně + lemování	m2	28,53900	210,50	6 007,46

700 : 0*(0,7+2+2)*(0,15+0,1)

800 : 14*(0,8+2+2)*(0,15+0,1)

16,80000

900 : 1*(0,9+2+2)*(0,15+0,1)

1,22500

1650 : 0*(1,65+2+2)*(0,15+0,1)

2200 : 0*(2,2+2+2)*(0,15+0,1)

lištování :

700 : 0*2*(0,8+2,05+2,05)*(0,07)

800 : 14*2*(0,9+2,05+2,05)*(0,07)

9,80000

900 : 1*2*(1+2,05+2,05)*(0,07)

0,71400

1650 : 0*2*(1,75+2,05+2,05)*(0,07)

2200 : 0*2*(2,3+2,05+2,05)*(0,07)

5	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	82,15600	350,00	28 754,60
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

OT : -17*1,26*0,6*2

-25,70400

Začátek provozního součtu

30*1

30,00000

29*1

29,00000

28*2

56,00000

27*2

54,00000

26*1

26,00000

25*2

50,00000

24*1

24,00000

17*1

17,00000

Konec provozního součtu

600/200 : 0,31*286

88,66000

Začátek provozního součtu

25*2

50,00000

30*1

30,00000

Konec provozního součtu

0,24*80

19,20000

Celkem						37 911,46
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	113	VCP Objekt 13
R:	131	Vícepráce Objekt 13 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				72 771,76
1	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	32,00000	58,20	1 862,40
2	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně + lemování	m2	28,53900	210,50	6 007,46
		700 : $0 \cdot (0,7+2+2) \cdot (0,15+0,1)$				
		800 : $14 \cdot (0,8+2+2) \cdot (0,15+0,1)$		16,80000		
		900 : $1 \cdot (0,9+2+2) \cdot (0,15+0,1)$		1,22500		
		1650 : $0 \cdot (1,65+2+2) \cdot (0,15+0,1)$				
		2200 : $0 \cdot (2,2+2+2) \cdot (0,15+0,1)$				
		lištování :				
		700 : $0 \cdot 2 \cdot (0,8+2,05+2,05) \cdot (0,07)$				
		800 : $14 \cdot 2 \cdot (0,9+2,05+2,05) \cdot (0,07)$		9,80000		
		900 : $1 \cdot 2 \cdot (1+2,05+2,05) \cdot (0,07)$		0,71400		
		1650 : $0 \cdot 2 \cdot (1,75+2,05+2,05) \cdot (0,07)$				
		2200 : $0 \cdot 2 \cdot (2,3+2,05+2,05) \cdot (0,07)$				
3	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	185,43400	350,00	64 901,90
		OT : $-32 \cdot 1,26 \cdot 0,6 \cdot 2$		-48,38400		
		Začátek provozního součtu				
		29*1		29,00000		
		27*1		27,00000		
		26*2		52,00000		
		25*7		175,00000		
		24*6		144,00000		
		23*2		46,00000		
		20*1		20,00000		
		19*2		38,00000		
		16*3		48,00000		
		15*9		135,00000		
		14*1		14,00000		
		13*1		13,00000		
		10*1		10,00000		
		Konec provozního součtu				
		600/200 : $0,31 \cdot 751$		232,81000		
		1xplech : $0,8 \cdot 0,6 \cdot 2,1$		1,00800		
Celkem						72 771,76

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	126	VCP Objekt 26
R:	261	Vícepráce Objekt 26 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				23 946,79
1	342090132R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 100, 2x opláštěné	kus	1,00000	1 093,00	1 093,00
2	347015123R00	Předstěna sádkartonová tl. 95 mm, 1x ocelová konstrukce CW 75, izolace, 1x opláštěná,RBI tl.12,5mm	m2	4,78125	800,00	3 825,00
3	347016223R00	Předstěna sádkartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstr.CW 75, bez izolace,2x opláštěná,RBI tl.12,5mm	m2	16,39000	1 161,00	19 028,79
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 984,32
4	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	9,36000	212,00	1 984,32
Díl: 781		Obklady keramické				13 254,16
5	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	23,20000	76,30	1 770,16
6	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	25,52000	450,00	11 484,00
Díl: 783		Nátěry				44 065,89
7	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	21,00000	58,20	1 222,20
8	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně + lemování	m2	42,09400	210,50	8 860,79

$$700 : 0^*(0,7+2+2)^*(0,15+0,1)$$
$$800 : 20 \cdot (0,8 + 2 + 2) \cdot (0,15 + 0,1)$$

24,00000

$$900 : 1^{*}(0,9+2+2)^{*}(0,15+0,1)$$

1,22500

$$1650 : 1 \cdot (1,4 + 2 + 2) \cdot (0,15 + 0,1)$$

1,35000

$$2200 : 0^*(2,2+2+2)^*(0,15+0,1)$$

lištování :

 $700 : 0^*2^*$
$$700 : 0 \cdot 2 \cdot (0,8 + 2,05 + 2,05) \cdot (0,07)$$
$$800 : 20 \cdot 2 \cdot (0,9 + 2,05 + 2,05) \cdot (0,07)$$

14,00000

$$900 : 1 \cdot 2 \cdot (1 + 2,05 + 2,05) \cdot (0,07)$$

0,71400

$$1650 : 1 \cdot 2 \cdot (1,65 + 2,05 + 2,05) \cdot (0,07)$$

0,80500

$$2200 : 0,2 \cdot (2,3 + 2,05 + 2,05) \cdot (0,07)$$

Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +

9	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	97,09400	350,00	33 982,90
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

OT : $-28 \cdot 1,26 \cdot 0,6 \cdot 2$

-42,33600

Začátek provozního součtu

30*3

90,00000

29*1

29.00000

26*2

52.00000

25*1

25.00000

24*2

48 00000

19*1

19.000000

18*1

18 00000

16*6

96 00000

Konec provozního součtu

$$600/200 : 0,31 \cdot 377$$

116,87000

$$600/160 : 0,24 \cdot (25+18+28+23)$$

22,56000

Celkem	83 251,16
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	03	Objekt 03
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				-5 600,00
81	781497111R00	Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům	m	-20,00000	280,00	-5 600,00

Celkem						-5 600,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	26	Objekt 26
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				-5 600,00
85	781497111R00	Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům	m	-20,00000	280,00	-5 600,00

dle specifikace a požadavků investora (odhad) : 20

Celkem	-5 600,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání